
2回目以降おすすめイベント

高校3年生 ・受験生おすすめ

7/26（土）

7/27（日）

7/30（水）
7/31（木）

8/2（土）

8/3（日）
8/17（日）

8/22（金）

8/23（土）

8/24（日）

英語・インドネシア語

英語・ベトナム語

英語・韓国語

英語・スペイン語

英語
英語

英語・インドネシア語

英語・韓国語

英語 /中国語 / 韓国語
インドネシア語 /ベトナム語 /タイ語
スペイン語 /ブラジル・ポルトガル語

外国語好きな方にこそ聞いてほしい！
“文系×データ” の新しい働き方

外国語好きな方にこそ聞いてほしい！
“文系×データ” の新しい働き方

外国語好きな方にこそ聞いてほしい！
“文系×データ” の新しい働き方

スポーツ通訳ってどんな仕事？
通訳がうまくなる “魔法のフレーズ”

英語上達法・

韓国ビジネス・韓日映像翻訳
オープンゼミ（学生企画）

航空・ホテル
航空

世界の言語・文化フェア

GLA学科説明会

GLA学科説明会

全学科説明会

GLA学科説明会

GLA学科説明会
GLA学科説明会

GLA学科説明会

GLA学科説明会

GLA学科説明会

言語レッスン 特別コンテンツ 説明会

7/30（水）

DAY1：英語のスキルアップ（日本人教員担当）
「英語の学び方・トレーニング法」と「受験でも役立つ英語の考え方」をレクチャー

7/31（木）

DAY2：英語運用スキルアップ（外国人教員担当）

8/3（日） 英語・国語・歴史

8/2（土）
英語テスト（文法・リスニング）
プレゼンテーション
小論文・エッセイ

全学科入試説明会

年内入試対策

一般入試対策

OPEN CAMPUS
プログラム：全体会（概要説明）・留学体験記・入試制度説明
　　　　　　在外公館派遣員制度説明・保護者説明・キャンパスツアー・個別相談・学食体験
 

お申し込みはこちら

10:20 ～

10:20 ～

DAY 1 ／ 9:45 ～
DAY 2 ／ 10:00 ～English Intensive Lessons

英語がもっと楽しくなる！受験にも役立つ 2日間の特別レッスン
「英語をもっと話せるようになりたい」「将来の選択肢を広げたい」「受験でも活かせる英語力を身につけたい」

※参加者のレベル・学年不問！ 2日間連続参加がオススメ！ 

Lesson 1 「英語を視覚的に学び、直感的に使いこなす方法」 

English Lesson （50分×3コマ）
地域言語レッスン（中国・韓国・インドネシア・ベトナム・タイ・スペイン・ブラジルポルトガル）

Lesson 2 「英語はこう学ぼう！～発音とリスニングのすべて～」 

外国人の先生とオールイングリッシュで、英語で伝える力を実践的にUP！ 

年内入試を考えている方は必見！ 
予備校講師による各種対策講座にくわえ、学科別の選抜や出願解説をする説明会も実施。

本学が実施する一般入試（2月 3月）に向けた対策講座 
外部講師による過去問の傾向解説を通して一般入試対策にお役立てください！


