2回目以降おすすめイベント

OPEN CAMPUS

プログラム:全体会(概要説明)・留学体験記・入試制度説明

在外公館派遣員制度説明・保護者説明・キャンパスツアー・個別相談・学食体験

	言語レッスン	特別コンテンツ	説明会
7/26 (土)	英語・インドネシア語		GLA 学科説明会
7/27(日)	英語・ベトナム語	英語上達法・ スポーツ通訳ってどんな仕事? 通訳がうまくなる"魔法のフレーズ"	GLA 学科説明会
7/30 (zk)	英語・韓国語	韓国ビジネス・韓日映像翻訳	
7/31 (木)		オープンゼミ(学生企画)	全学科説明会
8/2 (土)	英語・スペイン語	外国語好きな方にこそ聞いてほしい! "文系 × データ"の新しい働き方	GLA 学科説明会
8/3 (日)	英語	航空・ホテル	GLA 学科説明会
8/17 (日)	英語	航空	GLA 学科説明会
8/22(金)	英語 / 中国語 / 韓国語 インドネシア語 / ベトナム語 / タイ語 スペイン語 / ブラジル・ポルトガル語	世界の言語・文化フェア	GLA 学科説明会
8/23 (土)	英語・インドネシア語	外国語好きな方にこそ聞いてほしい! "文系 × データ"の新しい働き方	GLA 学科説明会
8/24 (日)	英語・韓国語	外国語好きな方にこそ聞いてほしい! "文系 × データ"の新しい働き方	GLA 学科説明会

English Intensive Lessons

DAY 1 / 9:45 ~ DAY 2 / 10:00 ~

英語がもっと楽しくなる!受験にも役立つ2日間の特別レッスン

「英語をもっと話せるようになりたい」「将来の選択肢を広げたい」「受験でも活かせる英語力を身につけたい」

※参加者のレベル・学年不問!2日間連続参加がオススメ!

	DAY1:英語のスキルアップ(日本人教員担当)	
7/30 (水)	「英語の学び方・トレーニング法」と「受験でも役立つ英語の考え方」をレクチャー	
	Lesson 1 「英語を視覚的に学び、直感的に使いこなす方法」	
	Lesson 2「英語はこう学ぼう!~発音とリスニングのすべて~」	
7/31 (木)	DAY2:英語運用スキルアップ(外国人教員担当)	
	外国人の先生とオールイングリッシュで、英語で伝える力を実践的に UP!	
	English Lesson (50分×3コマ)	
//31 (水	English Lesson (50分×3コマ)	

高校3年生・受験生おすすめ

年内入試対策

10:20 ~

年内入試を考えている方は必見!

予備校講師による各種対策講座にくわえ、学科別の選抜や出願解説をする説明会も実施。

	英語テスト(文法・リスニング)	
8/2 (土)	プレゼンテーション	全学科入試説明会
	小論文・エッセイ	

一般入試対策

10:20 ~

本学が実施する一般入試(2月3月)に向けた対策講座

外部講師による過去問の傾向解説を通して一般入試対策にお役立てください!

8/3 (日) 英語・国語・歴史